
о 

о 

л 

.:-  . --.^•  • . " 
І- ' • ' І ^ 

| ї 

- L-

h 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЩТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

/ ^ " а/^>/пШ) 2о/^р. м. Київ ,,№ У / ^ - ^ 
• т , ; 

F ^ • 1 * ' : • . -Л - ( - • ' -

-4 -
я kv 

I f 

•ь / 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на знаки для товарі^ і 
• L Ч 

послуг" 

НАКАЗУЮ: -л 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальї̂  ої 
ш 

власності України від 12.02.2014, прийняте" за результатами розгляду 
г 

* J , 

заперечення компанії ЯРШС ШВЕСТМЕНТС ЛТД проти рішення Держав̂ юї 
г — 

служби інтелектуальної власності України від 02,07.2013 про відмову 
\ 

в 

реєстрації! знака для товарів і послуг «WINEMASTERS SELECTION» за заявкою 

№ т 2012 04909. 

Заступник Голови Л.В. Висоцька 

.; І 
. \ 

Л ' 

-а_ 
» 

: ) . 
hri 

> 
h ; 

І , . 

t 

І • 
. '* 

J 
Л J l 

•av•:••^̂ ^ 

і-

* • •• 

* -

_ ^ I -V/ ' -1 


